
Zarządzenie Nr BF.0050.226.2020.JC 

Burmistrza Dobre Miasto z dnia 22 grudnia 2020 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą weryfikacji sald na kontach 221, 226 i 

290 wg podatników podatków od osób fizycznych 

Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity 

(Dz.U. 2019, poz. 351 z późn. zm.) zarządzam: 

§ 1 

sporządzenie inwentaryzacji należności (zaległości i nadpłat) od osób fizycznych na kontach 

podatników podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości drogą weryfikacji sald z 

dokumentami źródłowymi (decyzje, dowody wpłat, postanowienia i inne) 

1. Rodzaj inwentaryzacji: okresowa 

2. Rodzaj inwentaryzowanego składnika majątkowego: inwentaryzacja należności 

(zaległości i nadpłat) od osób fizycznych na kontach podatników podatków : rolnego, leśnego 

i od nieruchomości 

3. Termin rozpoczęcia: 22 grudnia 2020 r., termin zakończenia 15 stycznia 2021 r. 

4. Do przeprowadzenia inwentaryzacji podatków od osób fizycznych wyznaczam zespół 

weryfikacyjny w następującym składzie osobowym: 

1) Wojtowicz Anna 

2) Sarniak Barbara 

3) Dudek Bożena 

4) Autuch Hanna 

5) Czerwińska Justyna 

Osoby powołane na członków zespołu weryfikacyjnego ponoszą pełną odpowiedzialność za 

właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji poprzez 

weryfikację danych 

§ 2 

Inwentaryzację drogą weryfikacji należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. 

odrębnie dla każdego podatku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 Burmistrz 

 /-/ 

 Jarosław Kowalski 


